
創立 100周年記念定期預金 

「飛躍」 
完売御礼申し上げます 

 
お客様各位 
 
 平成 28年 5月 2日（月）より販売を開始して
おりました創立 100 周年記念定期預金「飛躍」
は、おかげ様をもちまして募集総額の 50億円を
完売いたしました。多くのお客様にご契約をい

ただき誠にありがとうございました。 
 地域の皆様と共に歩んだ 100年の歴史を糧に、
「とねしん」は新たな「飛躍」の歴史を築いて

まいりますので、今後とも一層のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

            利根郡信用金庫 
理事長 峯川 卓美 


